D 67/2015 (DOGC 7/8/2015) 

03.   PRESSUPOST 

RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material de les obres a realitzar serà de  95.242,45 euros ( noranta cinc 

mil, dos cents quaranta-dos euros amb quaranta cinc cèntims). 

El pressupost de licitació de les obres a realitzar serà de  137.139,61 euros ( cent trenta set mil, 

cent trenta-nou euros amb seixanta-un cèntims) 

VEFIUT ARQUITECTURA  

Carlos de la Riva Monserrat 
 Ignasi Vergara Revuelta 

Arquitectes 

01   AMIDAMENTS 

Edifici D4 – Campus Nord UPC Barcelona